СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.03.2014 № 11
с. Лермонтовка

О внесении дополнений в решение Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения от 10.09.2013 № 31 «Об утверждении Положения «Об оплате труда лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Лермонтовского сельского поселения»

          В соответствии с пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Лермонтовского сельского поселения, Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения,
РЕШИЛ:
       1. Приложение № 6 к решению Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения от 10.09.2013 № 31 «Об утверждении Положения «Об оплате труда лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Лермонтовского сельского поселения» дополнить пунктом № 3:
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер от должностного оклада

	3
	кассир
	1,5

       2. Опубликовать решение в Сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
       3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                           С.А. Королев

Председатель Совета депутатов                                                   О.С.Бреус